
DECRETO DI VARIAZIONE N. 17 DEL 29/10/2021

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 29/10/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 29/10/2021;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto l'Avviso n. 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di reti
locali, cablate e wireless, nelle scuole
- Vista la candidatura n. Candidatura N. 1063355
- Vista la lettera di autorizzazione del progetto Prot. AOODGEFID - 004005 del 14/10/2021;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2021

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

2.2.2 Finanziamenti dall' Unione Europea - Fondi europei di sviluppo
regionale (FESR) - PON per la Scuola (FESR) - REACT EU

0,00 0,00 66.495,64 66.495,64

Totale 66.495,64

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.4 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - REALIZZAZIONE DI
RETI CABLATE E WIRELESS - AVVISO 20480/2021

0,00 0,00 66.495,63 66.495,63

Totale 66.495,63

29/10/2021
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Rosa TANTULLI)

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC I.C. MONTE ARGENTARIO - GIGLIO

58019 MONTE ARGENTARIO (GR) PIAZZALE SANT'ANDREA, 25/26 C.F. 82004650535 C.M. GRIC82500N

Pagina 1 di 1Data di stampa: 29-10-2021 13:39

G
R

IC
82

50
0N

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

67
01

 -
 2

9/
10

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I


